СВЕДЕНИЯ 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заместителя Главы муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области 
Егорченковой Валентины Витальевны

за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	Лица, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход 

за 2014 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка*
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Егорченкова Валентина Витальевна
	465 660
	квартира 

индивидуальная 

дом

индивидуальная

земельный участок

индивидуальная

земельный участок

индивидуальная

нежилое помещение 
	75,6

280

5500

1200

92,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	-
	
	
	


*- сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную  должность Российской Федерации, муниципального служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
